

## **Kok og Elert Detail ApS**

Niels Bohrs Vej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 37400637

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Kok

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kok og Elert Detail ApS  
Niels Bohrs Vej 23  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37400637

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Flemming Kok, administrerende direktør  
Tom Elert Christensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i grunde og bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et underskud på 38 t.kr. og en egenkapital på 433 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der er ydet koncerntilskud fra moderselskabet i året på 500 t.kr., hvilket har reetableret selskabets egenkapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.073)</b>	<b>(52.595)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(17.255)	(17.393)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(49.328)</b>	<b>(69.988)</b>
Skat af årets resultat	3	10.852	14.890
<b>Årets resultat</b>		<b>(38.476)</b>	<b>(55.098)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(38.476)	(55.098)
		<b>(38.476)</b>	<b>(55.098)</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		516.290	516.290
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>516.290</b>	<b>516.290</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>516.290</b>	<b>516.290</b>
Andre tilgodehavender		750	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.852	14.890
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.602</b>	<b>14.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.201</b>	<b>3.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.803</b>	<b>18.041</b>
<b>Aktiver</b>		<b>529.093</b>	<b>534.331</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		382.582	(78.942)
<b>Egenkapital</b>		<b>432.582</b>	<b>(28.942)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.511	554.417
Anden gæld		0	3.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.511</b>	<b>563.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.511</b>	<b>563.273</b>
<b>Passiver</b>		<b>529.093</b>	<b>534.331</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(78.942)	(28.942)
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(38.476)	(38.476)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>382.582</b>	<b>432.582</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.155	16.344
Renteomkostninger i øvrigt	<u>100</u>	<u>1.049</u>
	<b><u>17.255</u></b>	<b><u>17.393</u></b>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>(10.852)</u>	<u>(14.890)</u>
	<b><u>(10.852)</u></b>	<b><u>(14.890)</u></b>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>516.290</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>516.290</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>516.290</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kok & Elert A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejerpantebrev for 1.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 udgør 516 t.kr.
